



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# LIGA Komplementar ApS

Sankt Peders Vej 6, 2900 Hellerup

CVR-nr. 39 37 44 47

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024.

---

Jane Frederikke Land  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LIGA Komplementar ApS Sankt Peders Vej 6 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 39 37 44 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jane Frederikke Land Ulrika Calmar Folkmann-Schjerbeck Heidi Lindberg Andersen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være komplementar i LIGA Advokatpartnerselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.375 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 454 kr. mod 2.117 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.375</b>	<b>-2.500</b>
Andre finansielle indtægter	<u>4.829</u>	<u>4.617</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>454</b>	<b>2.117</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>454</u></b>	<b><u>2.117</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>454</u>	<u>2.117</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>454</u></b>	<b><u>2.117</u></b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		53.744	53.290
Tilgodehavender i alt		<u>53.744</u>	<u>53.290</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>53.744</b></u>	<u><b>53.290</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>53.744</b></u>	<u><b>53.290</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.100	50.100
Overført resultat		-1.356	-1.810
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>48.744</b></u>	<u><b>48.290</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>5.000</b></u>	<u><b>5.000</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>53.744</b></u>	<u><b>53.290</b></u>

### 1 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar for de samlede gældsforpligtelser i LIGA Advokatpartnerselskab. Partnerskabet har pr. 31. december 2023 en balancesum på t.kr. 3.091 og en samlet gæld på t.kr. 2.117.